
UCHWAŁA NR XXX/187/13
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr 
157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 
1020, Nr161,poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 
178, poz.1061, Nr 197,poz.1170) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
2013 r., poz. 885) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

§  1.1.  Zwiększa  się plan dochodów  budżetu na rok 2013  o kwotę 173 011,00 zł zgodnie z 
tabelą  Nr 1do  niniejszej uchwały; 

Dochody ogółem 9 154 463,64 zł w tym :
- dochody bieżące      8 811 231,83 zł, 

- dochody  majątkowe  343 231,81 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2013 o kwotę 9 422,00 zł zgodnie z tabelą  
Nr 2 do  niniejszej uchwały; 

Wydatki ogółem 9 547 720,54 zł, w tym :
- wydatki bieżące     8 570 031,54 zł, 

- wydatki majątkowe   977 689,00 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu wynosi 393 256,90 zł i  zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat 
ubiegłych ( z 2011 roku) w kwocie 217 956,12 zł  i wolnymi środkami z roku 2012 w kwocie    
175 300,78 zł. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów zgodnie z tabelą Nr 3 do  niniejszej  uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej  
uchwały. 

§ 5. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych  kredytów w kwocie 420 556,10 zł. 
przeznaczonych na: 

1) koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 20 000,00  zł; 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200 000,00 zł; 

3) zaciągnięcie pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie 200 556,10 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: 5A453789-4ADE-4C3F-84D3-E1BC0D5F9494 Strona 1




